ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ
г. Камышин

«____» _____________ 2009 г.

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________,

именуемый в дальней​шем «Заказчик», в лице _________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_____________________________, действующего на основании__________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________,
и Камышинский технологический институт (филиал) ВолгГТУ, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Белова Александра Владимировича, действующего на основании «Положения об институте» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Настоящий договор о совместной деятельности между Заказчиком и исполнителем заключен в области издательской деятельности, а именно – публикация научных статей в сборнике материалов VI Всероссийской научно-практической конференции «Инновационные технологии в обучении и производстве».
2. Обязательства сторон

2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Принять научные статьи Заказчика в количестве ____ страниц.
2.1.2. Опубликовать указанные статьи в сборнике материалов VI Всероссийской научно-практической конференции «Инновационные технологии в обучении и производстве» до 1.02.2010 г.

2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1. Подготовить научные статьи в соответствии со «Схемой оформления материалов и статей» (указана в Информационном сообщении) (приложение 1).

2.2.2. Переслать статьи по электронной почте на адрес Исполнителя.

2.2.3. Оплатить оргвзнос в сумме, указанной в п. 3.1.
3. Стоимость услуг и порядок расчетов

3.1. Общая стоимость услуг составляет ___________ (________) руб.

3.2 Стоимость публикации статей из расчета 100 рублей за каждую страницу, включая первый лист, при объеме статьи не более 4 стр.  За каждую страницу публикации объемом более 4 страниц стоимость взноса составляет 200 рублей.

3.3. Расчеты производятся в безналичной форме.

3.4. Не позднее 5 банковских дней со дня подписания настоящего договора Заказчик обязан перечислить на расчетный счет Исполнителя денежную сумму, указанную в п. 3.1 настоящего договорa.

4. Ответственность сторон

4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обя​зательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством.

5. Адреса и реквизиты Сторон
Заказчик
Исполнитель

	КТИ (филиал) ВолгГТУ, 403874, Волгоградская область,

 г. Камышин, ул. Ленина 6а,

УФК по Волгоградской области,

 405038102934 (ИНН 3444049170/

 КПП 343602001

л/с 03291367420).

Банк: ГРКЦ ГУ Банка России

по Волгоградской обл.,

 г. Волгоград

р/с 40503810800001000369
БИК 041806001

_________________/                             /                   _______________/Белов А.В./